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CUENTA PUBLICA 2018
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
HBW FONDO DE GARANTIA Y FOMENTO PARA LA AGRICULTURA, GANADERIA Y AVICULTURA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS

EGRESOS

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES

EGRESOS DE OPERACION
INTERESES PAGADOS
COMISIONES PAGADAS
OTROS

OTROS EGRESOS

INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS

COSTO FINANCIERO

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INTERNOS
EXTERNOS
DE TESORERIA DE LA FEDERACION
OTROS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
FINANCIAMIENTOS
OTORGAMIENTO DE CREDITO
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO

18,470,805,034
17,720,428,163
252,742,763
111,516,336
117,426,427

0

23,800,000
500,000

0

500,000

0

250,000,000
30,385,400
28,618,400
1,767,000

0

86,800,000
86,800,000
86,800,000

o O ©O O o o

17,100,000,000
17,100,000,000
17,100,000,000
17,100,000,000
16,200,000,000
900,000,000

0

0

0

23,290,575,546
22,517,666,681
251,928,681
110,702,254
117,426,427

0

23,800,000
500,000

0

500,000

0

250,000,000
29,438,000
27,671,000
1,767,000

0

86,800,000
86,800,000
86,800,000

o O ©o O o o

21,899,000,000
21,899,000,000
21,899,000,000
21,899,000,000
21,185,000,000
714,000,000

0

0

0

23,165,663,222
22,407,786,161
204,694,775
105,197,710
82,528,937

0

16,968,128
182,851

0

182,851

0

217,785,620
22,526,321
21,483,405
1,042,916

0

65,812,643
65,812,643
65,812,643

0
0
0
0
0
0

21,896,783,951
21,896,783,951
21,896,783,951
21,896,783,951
21,170,407,455
726,376,496

0

0

0
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OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS
INVERSIONES FINANCIERAS NETAS
AMORTIZACION DEL CREDITO
EXTERNO
A TESORERIA DE LA FEDERACION
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO
OTROS
A CARGO DE LA ENTIDAD
A CARGO DE OTROS
INTERNO
INTERBANCARIO
BANXICO
SUJETO A CREDITO EXTERNO
LINEA NORMAL
REDESCUENTO CON FONDOS DE FOMENTO
OTRAS FUENTES
DISPONIBILIDAD FINAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO

o O O O O ©O O O O O 0o o o o o o o

750,376,871
0
0
750,376,871
0

o O O O O O O O O O o o o o o o o

772,908,865
0
0
772,908,865
0

O O O O O O O O O O O o o o o o o

757,877,061
0
0
757,877,061
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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