Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO **FONDOS Y FIDEICOMISOS**

06 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO HBW FONDO DE GARANTÍA Y FOMENTO PARA LA AGRICULTURA, GANADERÍA Y AVICULTURA (PESOS)

(PESOS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	18,470,805,034	23,290,575,546	23,165,663,222
EGRESOS	17,720,428,163	22,517,666,681	22,407,786,161
GASTO CORRIENTE	252,742,763	251,928,681	204,694,775
SERVICIOS PERSONALES	111,516,336	110,702,254	105,197,710
DE OPERACIÓN	117,426,427	117,426,427	82,528,937
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	23,800,000	23,800,000	16,968,128
EGRESOS DE OPERACIÓN	500,000	500,000	182,851
INTERESES PAGADOS	0	0	0
COMISIONES PAGADAS	500,000	500,000	182,851
OTROS	0	0	0
OTROS EGRESOS	250,000,000	250,000,000	217,785,620
INVERSIÓN FÍSICA	30,385,400	29,438,000	22,526,321
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	28,618,400	27,671,000	21,483,405
OBRA PÚBLICA	1,767,000	1,767,000	1,042,916
SUBSIDIOS	0	0	0
COSTO FINANCIERO	86,800,000	86,800,000	65,812,643
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	86,800,000	86,800,000	65,812,643
INTERNOS	86,800,000	86,800,000	65,812,643
EXTERNOS	0	0	0
DE TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
OTROS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
FINANCIAMIENTOS	17,100,000,000	21,899,000,000	21,896,783,951
OTORGAMIENTO DE CRÉDITO	17,100,000,000	21,899,000,000	21,896,783,951
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS	17,100,000,000	21,899,000,000	21,896,783,951
A TRAVÉS DE LA BANCA MÚLTIPLE	17,100,000,000	21,899,000,000	21,896,783,951
BANCA COMERCIAL	16,200,000,000	21,185,000,000	21,170,407,455
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS	900,000,000	714,000,000	726,376,496
A TRAVÉS DE LA BANCA DE DESARROLLO	0	0	0
BANCOS DE DESARROLLO	0	0	C
FONDOS DE FOMENTO	0	0	0

Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO FONDOS Y FIDEICOMISOS

06 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO HBW FONDO DE GARANTÍA Y FOMENTO PARA LA AGRICULTURA, GANADERÍA Y AVICULTURA

(PESOS)

Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS FINANCIERAS	0	0	0
INVERSIONES FINANCIERAS NETAS	0	0	0
AMORTIZACIÓN DEL CRÉDITO	0	0	0
EXTERNO	0	0	0
A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL	0	0	0
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO	0	0	0
OTROS	0	0	0
A CARGO DE LA ENTIDAD	0	0	0
A CARGO DE OTROS	0	0	0
INTERNO	0	0	0
INTERBANCARIO	0	0	0
BANXICO	0	0	0
SUJETO A CRÉDITO EXTERNO	0	0	0
LÍNEA NORMAL	0	0	0
REDESCUENTO CON FONDOS DE FOMENTO	0	0	0
OTRAS FUENTES	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	750,376,871	772,908,865	757,877,061
CORRIENTES	0	0	0
FINANCIERAS EN EL SECTOR PÚBLICO	0	0	0
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES	750,376,871	772,908,865	757,877,061
EN TESORERÍA DERIVADA DE CRÉDITO EXTERNO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.